
                                                                                                                                                 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 лютого 2020 року                                                                            № 81 

Про погодження виконання Плану соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної  

громади за 2019 рік 

 

             Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до розпорядження голови обладміністрації від 13.11.2019 року № Р-634/0/3-19 

«Про підсумки соціально-економічного розвитку області й обласного бюджету за січень-

вересень 2019 року», з метою підвищення рівня відповідальності виконавчих органів 

Слобожанської селищної ради за виконання заходів, затверджених рішенням Слобожанської 

селищної ради від 06.12.2017 року № 1104-25/VII «Про затвердження Плану соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки» 

із змінами, спрямованих на поліпшення якості життя мешканців громади шляхом розвитку 

усіх сфер життєдіяльності громади та усунення негативних тенденцій, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Взяти до відома Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за 2019 рік згідно з додатком. 

2. Винести на розгляд Слобожанської селищної ради Звіт про виконання Плану 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади за                              

2019 рік. 

3. Зобов’язати:  

3.1. Старосту с. Степове (Корінна Є.Я.), відділ з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього середовища (Дерев’янко В.М.), гуманітарний відділ (Шеремет М.О.), відділ 

соціального захисту (Яремчук О.В.), службу у справах дітей (Діденко О.Б.), відділ з 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи (Дейнеко О.В.), відділ 

земельних відносин (Сакун С.В.), відділ з питань економічного розвитку та інвестицій 

(Микитьон Л.О.), відділ інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та 

електронного урядування (Овчинников Р.А.):  

3.1.1. забезпечити виконання завдань та заходів Плану соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на 2020 рік; 

3.1.2. активізувати роботу щодо залучення додаткових фінансових ресурсів за 

державними програмами, коштів міжнародних програм, грантових коштів та інших джерел, 

не заборонених чинним законодавством, з метою реалізації проектів соціально-економічного 

та культурного спрямування. 



                                                                                                                                                 

3.2. Фінансовий відділ (Демченко М.В.) провести детальний аналіз виконання 

планових показників доходів загального фонду місцевого бюджету за січень-грудень 2019 

року та динаміки надходжень порівняно з 2018 роком, встановивши причини зменшень 

надходжень, та забезпечити приведення планових показників на 2020 рік відповідно до 

наявної податкової бази. 

3.3. Відділ з питань економічного розвитку та інвестицій (Микитьон Л.О.), відділ 

земельних відносин (Сакун С.В.), вжити заходів щодо недопущення фактів тіньової 

зайнятості та випадків порушень законодавства про оплату праці, особливо у частині 

виплати заробітної плати у розмірі, меншому за встановлений законодавством мінімум, 

своєчасного утримання та перерахування до бюджету податку з доходів, отриманих від 

надання в оренду земельних часток (паїв). 
3.4. Керівників комунальних закладів громади вжити заходів для забезпечення 

своєчасного та у повному обсязі фінансування видатків на оплату праці працівників 
бюджетних установ та за спожиті установами бюджетної сфери енергоносії, не допускаючи 
утвореної заборгованості із зазначених видатків.  

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету селищної ради, контроль – на 

заступників селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради згідно 

з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                        І.КАМІНСЬКИЙ 


